

# KURKISTUSKURSSIT YLIOPISTO-OPINTOIHIN

Tampereen kesäyliopistossa on tarjolla lukuvuoden 2019-2020 aikana kolme Vaasan yliopiston kanssa yhteistyössä järjestettävää kurkistuskurssia yliopisto-opintoihin. Kurkistuskurssit pilotoidaan lukuvuonna 2019-2020, jonka aikana ne ovat maksuttomia opiskelijoille. Kurssit ovat itsenäisesti suoritettavia verkkokursseja.

Lisätiedot ja ilmoittautumisohjeet päivitetään viimeistään elokuussa 2019 Tampereen kesäyliopiston nettisivuille [tampereenkesayliopisto.fi](http://tampereenkesayliopisto.fi).

## Kurkista kauppatieteisiin 3 op

Kurssi on tarkoitettu sinulle, joka haluat oppia ymmärtämään, mitä kauppatieteet ovat ja millaisia teemoja kauppatieteissä käsitellään. Kurssilla perehdyt taloustieteen, johtamisen, laskentatoimen ja rahoituksen, markkinoinnin, kansainvälisen liiketoiminnan ja talousoikeuden oppiaineiden peruskäsitteisiin, tehtäväkenttiin ja aihealueisiin. Kurssilla tutustut konkreettisten ja käytännönläheisten esimerkkien kautta yrityksen toimintaan yhteiskunnan ja talouden näkökulmasta.

## Sinustako hallintotieteilijä? 2 op

Opintojaksolla tutustutaan Vaasan yliopiston hallintotieteiden opintosuuntiin (aluetiede, julkisjohtaminen, julkisoikeus ja sosiaali- ja terveyshallintotiede). Käytännönläheisen sisällön kautta esitellään hallintotieteiden tutkimuksen ja koulutuksen ydinalueita. Tällaisia ovat esimerkiksi hallinnon ja palveluiden järjestelmät, niiden johtaminen, oikeudellinen sääntely, alueellisuus ja yhteiskunnan eri toimintojen kehittäminen. Opintojaksolla tutustutaan myös hallintotieteilijän käytännön työtehtäviin.

## Kurkistus viestintätieteisiin 2 op

Kiinnostaako viestintätieteiden opiskelu? Missä ammatissa viestintätieteistä valmistunut voi toimia? Osallistu verkkokurssina tarjottavalle johdantokurssille, jonka kautta tutustut viestintätieteisiin ja sen opiskeluun yliopistossa. Kurssi on suunniteltu erityisesti niille, jotka pohtivat kiinnostustaan ja valmiuksiaan opiskella viestintätieteitä ja suuntautua viestintäalalle tulevaisuudessa. Samalla opiskelijat saavat kokeilla yliopistossa vaadittavia opiskelun taitoja. Kurssin aihepiireinä mmm. työelämäviestintä, digitaalinen viestintä, organisaatioviestintä, tekninen viestintä ja pelitutkimus.



Yliopistonkatu 60 A (4. krs)  
33100 Tampere

[www.tampereenkesayliopisto.fi](http://www.tampereenkesayliopisto.fi)

Asiakaspalvelu (arkisin kello 8-16)

03 223 8433 | [toimisto@tampereenkesayliopisto.fi](mailto:toimisto@tampereenkesayliopisto.fi)

kesä

TAMPEREEN  
KESÄYLIOPISTO

Kaikille avoin. Ympäri vuoden.